PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DA ESCOLA JUDICIAL

Portaria TRT 14ª Ejud nº 093, de 21 de julho de 2023.
A Diretora da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Vice-Diretor e os integrantes do Conselho Cultural Pedagógico são
designados pelo Diretor(a) da Escola, entre os Magistrados da 14ª Região, com mandato
coincidente com o deste, conforme dispõe o art. 39, Parágrafo único, do Regimento Interno
deste Tribunal;

CONSIDERANDO os entendimentos mantidos entre a atual Diretoria da Ejud,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros do Conselho Cultural Pedagógico da Escola Judicial
do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região – EJUD 14ª Região, para o biênio
2023/2024, com a seguinte composição: Desembargadora do Trabalho Maria Cesarineide
de Souza Lima – Diretora da Escola Judicial do TRT da 14ª Região; Desembargador do
Trabalho Shikou Sadahiro – Membro; Juíza do Trabalho Andrea Alexandra Barreto Ferreira
– Membro e Juiz do Trabalho Vicente Angelo Silveira Rego – Membro, com efeitos a partir
de 1º de janeiro de 2023.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Desembargadora MARIA CESARINEIDE DE SOUZA LIMA

Diretora da Escola Judicial do TRT da 14ª Região

PROAD 32040/2018. DOC 8. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.HFFB.MJQJ:
https://proad.trt14.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 32040/2018. DOC 8.
(Juntado por 28643003204 - LUIZ GONZAGA DA SILVA em 26/07/2023)

	8. PORTARIA - ASSINADO_PORTARIA EJUD 093-2023 - DE...